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Kasetë metali EUROSTYLE-me 3 sirtar

Profiles

Product features

Materiali: fletë metalike●

Sistemi mbyllje●

bravë me çelës dhe varëse●

mbuluar me bllokohet, kur të mbuluar është e mbyllur mbathje do të jetë i bllokuar●

mbathje me rrëshqitje-top duke mbajtur●

938/3V



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts

 Lock with keys

 Rrëshqitje top-duke 940E1-9

Related products

 Kasetë metali EUROSTYLE-me 3 sirtar

 Karrocë për vegla EUROSTYLE

mbulon sintetike mbrojtur mbathje dhe mjetet nga dëmtimi●

ngjyra e mjedisit të veshura me kadmium dhe ngjyra të çojë lirë●

3 mbathje (dy dimension 563x365x70 mm, një dimension 563x400x150 mm)●

Kapaciteti maksimal i çdo sirtar: 30kg●

615179 695 435 455 25830


